
  یک جنگ عاشقانه برای گذر 
از موانع و سختی ها!

روی لبه  سقوط!

اسکناس ها 
تش زدیم  را آ

برای گرم شدن 

ادعای حذف نام پدر 
از سوی خود ثبت 

احوال بود! 

 

  ۱۸ نهاد، دستگاه و وزارتخانه، سازمان حج و زیارت را در 
سازماندهی و اعزام زائران به سرزمین وحی یاری می دهند

  خاطرات اسیر ایرانی که با 
نقشه ای دقیق و حساب شده 
توانست از زندان عراقی ها فرار 

کند 

احتمال حمله به 
رفح افزایش یافته 

است؟

 »    گزارش »
از جزئیات تخصیص 2 بسته 
حمایتی به مادران و کودکان 

معاون 
رئیس جمهور 
 در گفت وگو با

: » « 

 

 

 

ایجاد یک میلیون 
 شغل در سال؛ 
وعده ای که محقق شد
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تازهمیز خبر

طلسم صادرات گاز به پاکستان شکسته خواهد شد؟

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت عنوان کرد
پیوست رسانه ای؛ لازمه شکل گیری »گفتمان کار و تلاش« در دستگاه ها 

بازتاب سفر رئیس جمهوری ایران به پاکستان 
در   رسانه  انگلیسی زبان 

یر اقتصاد و دارایی جزئیات واگذاری سرخابی ها از زبان وز

گره 9 ساله 
حج عمره باز شد
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ح کرد سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس مطر

   هلال احمر ایران 
در کانون توجهات بین المللی
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روایت کارگردان فیلم »پرویزخان«
 از یکی از بحرانی ترین ادوار فوتبال ایران در بحبوحه جنگ

« به بررسی تیم هایی در لیگ برتر می پردازد که  «  
احتمال  سقوط شان به لیگ دسته یک بالاست
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احیای قرارداد صادرات گاز ایران به پاکستان، پس از 
سال ها توقف، می تواند یکی از مهم ترین دستاوردهای 
پاکستان  به  ایران  رئیس جمهوری  سفر  در  کشور  دو 
باشد. این قرارداد با نام خط لوله IP در قالب خط لوله 
 ISGS صلح بین شرکت ملی صادرات گاز ایران و شرکت
به مدت   )88 2009)15خرداد  5ژوئن  تاریخ  در  پاکستان 
25سال منعقد شده بود و تاریخ آغاز تحویل گاز طبیعی 
گاز طبیعی  پاکستان 31دسامبر 2014و میزان حجم  به 
شده  تعیین  سال  در  مترمکعب  8میلیارد  صادراتی 
بود. اما به دلیل عدم اجرای خط لوله در کشور پاکستان 
با بهانه تراشی مسئولان وقت این کشور در مواجهه با 

تحریم های آمریکا، هیچ گاه اجرایی نشد.
به گفته احمد امیرآبادی فراهانی، رئیس گروه دوستی 
پارلمانی ایران و پاکستان، تعیین تکلیف خط لوله انتقال 
گاز به پاکستان در این سفر حائز اهمیت است، زیرا ایران 
به تعهدهای خود در این زمینه عمل کرده و خط لوله 

انتقال گاز تا مرز پاکستان برده شده است.
گاز  پاکستان  اگر  فراهانی،  امیرآبادی  احمد  بنابرنظر 

کشورش  مصرف کنندگان  به  ایران  طریق  از  را  طبیعی 
برساند، بی شک رضایتمندی مطلوبی در داخل و به نفع 
گاز  زیرا تأمین  دولت این کشور شکل خواهد گرفت، 
از طریق گازمایع )ال پی جی( است که بسیار گران  آنها 
تمام می شود و این خط لوله می تواند در اقتصاد، رشد 
صنعت و آسایش مردم پاکستان مفید واقع شود. بنابر 
پاکستان،  و  ایران  پارلمانی  دوستی  گروه  رئیس  گفته 
پیشنهادهایی برای عملیاتی کردن این خط لوله وجود 
ج از منطقه با ایجاد  دارد، اما بعضی از کشورهای ثالث خار
موانع، دخالت هایی در این زمینه دارند و دولت پاکستان 
باید بدون توجه به آنها منافع مشترک دو ملت را مدنظر 

قرار دهد.
امیرآبادی فراهانی با بیان اینکه دولت سیزدهم در 
توسعه همکاری با همسایگان موفق عمل کرده است، 
گفت: یکی از کارهای سازنده دولت در حوزه سیاست 
و  همسایه  کشورهای  با  همکاری ها  تقویت  خارجی، 
تاجیکستان،  ترکمنستان،  پاکستان،  ازجمله  منطقه 

عراق و... بوده است.

دولت،  اطلاع رسانی  شورای  خلجی، رئیس  سپهر 
هماهنگی  شورای  نشست  پنجمین  و  در بیست 
میزبانی  به  که  اجرایی   دستگاه های  روابط عمومی 
دانش بنیان  اقتصاد  و  فناوری  علمی،  معاونت 
ریاست جمهوری برگزار شد، با ضروری دانستن تدوین 
پیوست رسانه ای برای اقدامات و فعالیت های دولت، 
با فناوری و  این معاونت عجین  گفت: حوزه فعالیت 
نوآوری است و به همین جهت شاهد روایت مستمر 
علمی  معاونت  سوی  از  امیدآفرین  و  خوب  اخبار 

ریاست جمهوری هستیم.
اقتصاد  و  فناوری  علمی،  معاون  داد:  ادامه  وی 
اخبار  دولت،  جلسات  در  رئیس جمهور  دانش بنیان 
خوبی از دستاوردها و حرکت های رو به جلوی فناورانه که 
دارای پیامدهای مثبت اقتصادی است، ارائه می دهند؛ 
اقدامی که در هجوم رسانه های بیگانه، پمپاژ ناامیدی 
از سوی دشمن و فضاسازی های رسانه ای علیه دولت، 

امیدوارکننده است.
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با تأکید بر ضرورت 
هم افزایی، هم فکری و هم دلی دستگاه ها در بازتاب و 
دستاوردهای  و  فعالیت ها  به  رسانه ای  ضریب بخشی 
و  موفقیت  که  دستگاه ها  از  هرکدام  گفت:  دولت ، 
 ضمن اهتزاز پرچم دولت، 

ً
دستاوردی کسب کنند، قطعا

سربلندی و تسری امید در کشور را به ارمغان می آورند؛ 

بنابراین، بخش اطلاع رسانی دستگاه ها باید در مسیر 
موفقیت دیگر بخش ها تلاش کنند.

دستگاه،  یک  در  آسیب  وجود  کرد:  تصریح  خلجی 
ضمن آسیب رساندن به همان دستگاه به تصویر کلی 
دولت نیز آسیب وارد می کند و بنابراین، تصویرسازی 
دقیق و اطلاع رسانی صحیح از اهمیت بالایی برخوردار 

است.
وی با بیان اینکه رئیس جمهور هم بر اهمیت بعد 
دارد،  تأکید  دولت  دستاوردهای  و  اقدامات  رسانه ای 
از  یکی  دولت  دستاوردهای  کردن  باورپذیر  افزود: 
شمار  به  دستگاه ها  اطلاع رسانی  بخش  رسالت های 
، تکرار و استمرار  می رود و یکی از لازمه های تحقق این امر
است. به همان صورت که جریان معاند با تکرار چندین 
باره تلاش می کند تا تصویر منفی را ایجاد و ماندگار کند، 
تکرار دستاوردهای دستگاه ها، معرفی تلاش ها و بیان 
حقایق به آگاهی عمومی و فهم جامعه از واقعیت کمک 

می کند.
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت تصریح کرد: محور 
تمرکز جریان تخریبی روی حوزه اقتصادی است، چرا که 
نقش مهمی در معیشت و روزمره مردم دارد و لازم است 
دست اندرکاران رسانه ای و اطلاع رسانی همه دستگاه ها 
دولت،  اقتصادی  بخش های  به ویژه  وزارتخانه ها،  و 

انسجام، هم افزایی و همدلی را قوت بخشند.

رسانه آلمانی »دویچه وله« با پوشش و انعکاس 
خبر مربوط به سفر رئیس جمهوری کشورمان به 
پاکستان در تحلیلی نوشت که ابراهیم رئیسی روز 
دوشنبه برای یک سفر رسمی سه روزه وارد اسلام 
آباد پایتخت پاکستان شد زیرا دو کشور همسایه 
پس  روابط  بهبود  دنبال  به  مسلمان  اکثریت  با 
جاری  سال  اوایل  در  سابقه  بی  نظامی  حملات  از 
کشور  زبان  انگلیسی  رسانه  نوشته  به  هستند. 
آلمان، دفتر »شهباز شریف« نخست وزیر پاکستان، 
اعلام کرد که هر دو در مورد پیشبرد روابط دوجانبه 
در  همچنین  آنها  داشتند.  دیپلماتیک  تکاپوی 
برای  کشور  دو  مشترک  های  تلاش  لزوم  مورد 
کردند. »آسوشیتدپرس  تروریسم توافق  با  مبارزه 
رئیس  سفر  خبر  پوشش  ضمن  نیز  پاکستان« 
جمهوری کشورمان به پاکستان در مطلبی نوشت 
که هدف اصلی از سفر رئیسی به اسلام آباد در وهله 
این  است.  کشور  دو  بین  تنش های  کاهش  اول 
رسانه انگلیسی در خبر مربوط به انعکاس خبر سفر 
رئیس جمهوری ایران به پاکستان، پیامی از »آصف 

شبکه  در  پاکستان  جمهوری  رئیس  زرداری«  علی 
اجتماعی »ایکس« منتشر کرد که نوشته بود »ما از 
مسیر روابط دوجانبه ابراز خرسندی کردیم و توافق 
کردیم که گفت وگو و همکاری خود را برای تقویت 
روابط موجود بیشتر کنیم.« وی در ادامه نوشت: 
پاکستان و ایران به دین، تاریخ و فرهنگ مشترک 
تایمز«  »هندوستان  روزنامه  خورده اند.  پیوند 
کشور هند در مطلبی با عنوان چرا سفر رئیسی به 
پاکستان دارای اهمیت است به ابعاد مختلف این 
سفر اشاره کرد. این روزنامه نوشت به نظر می رسد 
پاکستان  به  حالی  در  ایران  جمهوری  رئیس  سفر 
انجام می شود که تنش ها میان کشورش و اسرائیل 
پست«  »واشنگتن  روزنامه  است.  یافته  افزایش 
نیز به نقل از آسوشیتدپرس، خبر سفر رئیسی به 
پاکستان را منعکس کرد و نوشت که به نظر می رسد 
هدف اصلی دیدار روسای جمهور دو کشور ایران و 
پاکستان به منظور رفع شکاف دیپلماتیک بین دو 
امنیتی  و  اقتصادی  همکاری های  وتقویت  کشور 

صورت گرفته   باشد. 

طبق  گفت:  اقتصاد،  وزیر  خاندوزی،  احسان 
اطلاعات فرابورس، ارزش سهام باشگاه استقلال 
2 هزار و 800 میلیارد تومان و باشگاه پرسپولیس 3 

هزار و 200 میلیارد تومان نهایی شد.
و  پرطرفدار  باشگاه  دو  سهام  درصد   85 امروز 
به  فرابورس  در  پرسپولیس  و  استقلال  مردمی 

بخش غیردولتی واگذار شد.
این  که  آمد  کار  سر  بر  زمانی  سیزدهم   دولت 
در  بودند؛  شده  محرومیت هایی  دچار  باشگاه   2
بین  واگذاری  ستاد  عنوان  به  ستادی   1400 سال 
اقتصاد،  وزارت  و  جوانان  و  ورزش  وزارتخانه های 
سازمان خصوصی سازی و سازمان بورسی تشکیل 
شد و در اسفند همان سال اولین گام برداشته شد؛ 
این در حالی بود که سه دولت قبل در این زمینه 
ناکام بودند.  وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: 
در دولت سیزدهم بورسی شدن دو باشگاه از محل 
افزایش سرمایه بدون حق تقدم انجام و در سال 1401 
تلاش شد تا از طریق عرضه به بخش های خصوصی 
و  حل  باشگاه  دو  این  مالکیت  فرایند  تعاونی،  و 
فصل شود که از سوی بخش تعاونی و خصوصی 

اقبال نشد.
 خاندوزی با بیان اینکه تلاش دولت سیزدهم 

اصلاح اقتصادی و مالی است، گفت: تلاش دولت بر 
این بود تا مسئله اتحاد مالکیت و بحث مدیریت و 

انضباط مالی را بتواند حل و فصل کند.
جریمه  مسئله  همزمان  داشت:  ابراز   وی 
آسیایی، فرصت اصلاح اقتصادی و مالی و مدیریت 

این 2 باشگاه را فراهم کرد.
 وزیر اقتصاد با اشاره به برگزاری مزایده گفت: در 
پایان سال 1402 تلاش شد تا از طریق کنسرسیومی 
این  پتروشیمی  صنایع  و  غیردولتی  بانک های  از 
در  امروز  اتفاق  این  که  شود  فصل  و  حل  مسئله 
فرابورس محقق شد. طبق اطلاعاتی که در فرابورس 
قرار دادند، ارزش نهایی سهام این دو باشگاه اعلام 
و با ارزش 2 هزار و 800 میلیارد تومان برای استقلال و 
3 هزار و 200 میلیارد تومان برای پرسپولیس نهایی 
شد. خاندوزی عنوان کرد: با توجه به اینکه 10 درصد 
باید به عنوان نقدی و 90 درصد اقساطی  معامله 
صورت می گرفت، امروز بخش نقدی قطعی شد و 
اقساط طی مهلت های ۶ماهه به کنسرسیوم های 

بانکی و پتروشیمی اعلام شده است.
)پنجم  چهارشنبه،  فردا،  کرد:  یادآوری   وی 
جوانان  و  ورزش  وزیر  حضور  با  اردیبهشت ماه( 

برنامه ای در این زمینه برگزار خواهد شد.
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سفره 
مادران بی بضاعت 

پر روزی شد 

گام 10 میلیارد دلاری
مهم ترین دستاورد تجاری  سفر رئیس جمهور ی  به پاکستان  که با امضای هشت سند همکاری   محقق شد

« با حسین آجورلو و سید جعفر رضوی، کارشناسان حوزه غرب آسیا  گفت و گوی اختصاصی »
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 اولویت گذاری 
دولت برای 

پرداخت های عمرانی
بودجه  به  بی توجهی  اگرچه   
گذشته  سال های  در  عمرانی 
قربانی  مهم ترین  که  داده  نشان 
ح های  طر همین  بودجه،  کسری 
آنطور که  اما  عمرانی بوده  است، 
بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس 
دولت  بودجه ای  اولویت  گفته، 
برای امسال، پرداخت های عمرانی است تا بتواند بخشی از زیرساخت های 
کشور را ارتقا دهد. داوود منظور به تازگی درباره میزان تحقق بودجه عمرانی 
محقق  تومان  میلیارد  هزار   304 عمرانی  بودجه  در  که  گفته   1402 سال  در 
شده که معادل 85 درصد بودجه مصوب است. این تحقق بودجه با وجود 
افزایش هزینه های جاری و تملک دارایی ها در بودجه سال 1402 نسبت به 
۸ صفحه سال 1401 بود...  

احتمال بهره برداری از 2 فاز پروژه »هزارویک 
«  تا سال آینده   شهر

 مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری تهران، 
درخصوص سرنوشت پروژه عظیم »هزارویک شهر« گفت: »این پروژه بعد از 
با همان سرمایه گذار  وقفه ای چند ساله، به زودی تعیین تکیلف می شود و 

قبل یا سرمایه گذاری جدید ادامه خواهد یافت.«  
سرنوشت  مورد  در  »شهروند«  خبرنگار سوال  به  پاسخ  در  خاصه باف  نوید 
و  تفریحی  بلاتکلیف  پروژه  بزرگ ترین  عنوان  به  شهر«  »هزارویک  پروژه 
به نظر  که  افتاد  گردابی  پروژه در  این  گفت: »متاسفانه  پایتخت  گردشگری 
من بخش زیادی از این گرداب فضای سیاسی بود. همین عوامل پروژه را به 
سمتی برد که متوقف شود. البته طرف مقابل نیز به تعهدات خود عمل نکرد 
و شریک ما نیز معتقد است که متعاقبا شهرداری هم به تعهدات خود عمل 
نکرده است. نتیجه این اختلاف ها این شد که پروژه ای که قرار بود سال 9۶ 

تمام شود، حالا در حد پیشرفت 17درصدی قرار دارد...
صفحه 5

افشاگری رادیوی 
ح  اسرائیلی از طر

ایجاد اردوگاه 
آوارگان رفح  


